МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.09.2014

                          №  85
Об утверждении  бюджетных смет

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Устава муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить бюджетную смету получателя бюджетных средств Муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга на 2014год (приложение№ 1)
2. Утвердить бюджетную смету получателя бюджетных средств Местной администрации муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга на 2014год (приложение № 2).

3. Утвердить бюджетную смету получателя бюджетных средств Муниципального казенного учреждения «Служба по благоустройству» муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга на 2014год. (приложение № 3).

4. Утвердить бюджетную смету Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга на 2014год (приложение № 4).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. Главы Администрации

                     К.А. Чебыкин